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Produktnavn Fiberuttak 4 fiber Tom. Uten adaptere

El nummer 6923380

GTIN 7070701073439

ETIM-klasse EC001409

PRODUKTBESKRIVELSE

Et lite og meget fleksibelt fiberuttak for innendørs bruk.

Stor skjøtekassett muligjør bruk av G652 og G657 fiber.

Fiberuttaket har plass til to SC duplex adaptere.

 

Leveres med:

Integrert skjøtekassett, som sikrer at minimum bøyeradius på fiberen (30 mm) blir ivaretatt.
4 stk. 40 mm skjøtehylser
Feste materiell

 

Kabelinngang fra undersiden og baksiden.

Uttaket kan sikres med en sikkerhetsskrue for å hindre sabotasje. 

Dimensjoner
Lengde 162 mm

Høyde 30 mm



Datablad/FDV

Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

19.05.2024

Bredde 100 mm

Vekt 119 g

Tekniske spesifikasjoner - Skjøtebokser
Bruksområde Innendørs

Skjøtekapasitet 4

Konnektor - kapasitet 2

Konnektor - typer SC/UPC, SC/APC

Skjøtebrett - inkludert 1

Skjøteholder inkludert Ja


